PENDIENTES O LOS QUE CORRESPONDAN MOTIVOS DE AUMENTO DE CAPITAL O POR

DR. JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 
NOTARIO VIGESIMO OCTAVO 
QUITO-ECUADOR 4 

CUALQUIER OTRO CONCEPTO. CUARTA: CUANTÍA: LA CUANTÍA DE ESTA 

TRANSFERENCIA ASCIENDE A LA CANTIDAD DE OCHOCIENTOS VEINTICINCO DOLARES 

(US$ 825,00) QUINTA: INTEGRACIÓN DEL CAPITAL SOCIAL: EN RAZÓN DE LA 

REFERIDA TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES, EL CAPITAL SOCIAL DE LA 

COMPAÑÍA FLUIDICA COMPAÑÍA LIMITADA, QUEDA DISTRIBUIDO Y CONFORMADO DE 

LA SIGUIENTE MANERA: -—o-—-- 

socio " / CAPITAL SUSCRITO CAPITAL PAGADO PORCENTAJE PARTICIPACIONES

[...]

resoluciones que adopto validamente la Junta General Universal de socios de la 
compañia, llevada a efecto el día de hoy viernes veinta y dos de febrero del dos mil 
ocho, extiendo el presenbz Certificado de Transferenda y Propiedad de 
Participaciones, 

El señor ingeniero Xavier Alberbo Mendieta Dueñas, es propietario de ochocientas 
veinticinco (825) participaciones, iguales, acumulativas e indivisibles de la 
compañía FLUIDICA CIA, LTDA,, con un valor nominal de un dólar de los Estados 
Unidos de Arnmérica cada una, las cuales actualmente se encuentran pagadas en su 
totalidad; y, libre y voluntañamente cede y transfiere la totalidad de dichas

[...]

la compañía FLUIDICA CIA. LTDA.: Ingeniero Xavier Alberto Mendista Dueñas, por sus 

propios derechos, coma titular de ochacientas veinticinco (825) participaciones; y, el 
ingeniero Diego Guillermo Hinojosa Avila, por sus propios derechos, como titular de 
seiscientas setenta y cinco (675) participaciones. Todas las participaciones sociales referidas 
son iguales, acumulativas e indivisibles, tienen un valor nominal de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una y se encuentran pagadas completamente. 

De conformidad con el estatuto social de la compañía, preside la junta el presidente de la